TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH TÂY NINH

Số: 20/2020/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tây Ninh, ngày 12 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH

Sau khi xét xử sơ thẩm, Bản án số: 60/2019/DS-ST ngày 20 tháng 11 năm

2019, của Tòa án nhân dân huyện Trảng Bàng (nay là thị xã Trảng Bàng), tỉnh Tây

Ninh bị kháng cáo như sau:

Ngày 04 tháng 12 năm 2019, bị đơn ông Ngô Văn K kháng cáo, yêu cầu sửa

bản án sơ thẩm theo hướng buộc nguyên đơn bà Ngô Thị M, ông Trần Văn G trả

cho ông 5.000 m
2
đất, thuộc thửa 167, tờ bản đồ 71, tọa lạc tại ấp Trảng Sa, xã Đôn

Thuận, thị xã Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.

XÉT THẤY:

Trong thời hạn chuẩn bị xét xử phúc thẩm, ngày 12 tháng 5 năm 2020, bị

đơn ông Ngô Văn K và người đại diện theo ủy quyền của ông K là ông Ngô Văn S

có đơn xin rút toàn bộ yêu cầu kháng cáo.

Căn cứ vào Điều 289 của Bộ luật Tố tụng dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án dân sự thụ lý số: 17/2020/TLPT-DS

ngày 08 tháng 01 năm 2020,  về việc “Tranh chấp hợp đồng chuyển nhượng quyền

sử dụng đất”, giữa:

- Nguyên đơn: Bà Ngô Thị M, sinh năm 1968; ông Trần Văn G, sinh năm

1966. Cùng cư trú tại: Ấp TS, xã ĐT, thị xã TB, tỉnh Tây Ninh.

Người đại diện theo ủy quyền của bà M, ông G: Ông Nguyễn Lâm Q, sinh

năm 1980, cư trú tại: Ấp RT, xã TP, huyện GD, tỉnh Tây Ninh.

- Bị đơn: Ông Ngô Văn K, sinh năm 1935, cư trú tại: Ấp TS, xã ĐT, thị xã

Trảng Bàng, tỉnh Tây Ninh.

 - Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan, gồm:

+ Bà Ngô Thị Q, sinh năm 1960, cư trú tại: Khu phố SS, phường AT, thị xã

TB, tỉnh Tây Ninh.

+ Bà Ngô Thị Th, sinh năm 1960; bà Lê Hồng H (Ngô Thị B), sinh năm

1977. Cùng cư trú tại: Ấp VH, xã VG, huyện TT, tỉnh An Giang.

2

+ Bà Ngô Bích X, sinh năm 1962, cư trú tại: Ấp SC A, xã PĐ, huyện GD,

tỉnh Tây Ninh.

+ Ông Ngô Văn Th, sinh năm 1970, cư trú tại: Ấp TL, xã ĐT, thị xã TB, tỉnh

Tây Ninh.

+ Ông Ngô Văn C, sinh năm 1964, cư trú tại: Khu phố 3, Phường 3, thành

phố TN, tỉnh Tây Ninh.

+ Bà Ngô Thị Th, sinh năm 1975, cư trú tại: B13, khu phố 7, Phường 3,

thành phố TN, tỉnh Tây Ninh.

+ Ông Ngô Văn S, sinh năm 1965, cư trú tại: Ấp PB A, xã PT, huyện GD,

tỉnh Tây Ninh.

+ Ông Ngô Văn C, sinh năm 1972, cư trú tại: Ấp TS, xã ĐT, thị xã TB, tỉnh

Tây Ninh.

Người đại diện theo ủy quyền của ông K, bà Q, bà T, bà H, bà X, ông C, ông

Th, bà Th: Ông Ngô Văn S, sinh năm 1965, cư trú tại: Ấp PB A, xã PT, huyện GD,

tỉnh Tây Ninh.

2. Bản án Dân sự sơ thẩm số: 60/2019/DS-ST ngày 20 tháng 11 năm 2019,

của Tòa án nhân dân huyện Trảng Bàng (nay là thị xã Trảng Bàng), tỉnh Tây Ninh

có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

3. Về án phí phúc thẩm:

Ông Ngô Văn K được miễn án phí dân sự phúc thẩm.

4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành ngay.

Nơi nhận:
- VKSND tỉnh Tây Ninh;

- TAND thị xã Trảng Bàng;

- Chi cục THADS thị xã Trảng Bàng;

- Phòng KTNV&THA. TAT.TN;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ vụ án;

- Lưu tập án.

THẨM PHÁN

Đặng Thị Đồng